
ZARZĄDZENIE 

Burmistrza Opocz~ Nr .l!.f:.8./-!!.9A G 
z dnia .Q!;.X.~.9..d.6 -

W sprawie: obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 446) art. 25 ust 1, art. 37, 
art. 39 ust.I i art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 1774 z późn. zm.) 
oraz § 1 ust. 2 pkt 2, § 5 ust 1, § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr 
V/37/11 z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata. 

zarządzam: 

§ 1. Obniża się cenę wywoławczą w II ustnym przetargu nieograniczonym 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Opoczno położonej w obr. 
Kruszewiec Kolonia gm. Opoczno oznaczonej numerem 365 o pow. 0,19 ha do 
kwoty 41.000,00 zł. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


